
Katalog propisa 2018 

Nespa computers doo, Podgorica 1 

1819. 

Na osnovu člana 198 stav 2 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list CG", broj 64/17), 

Ministarstvo održivog razvoja i turizma donijelo je 

PRAVILNIK 

O SADRŽINI OBRASCA EVIDENCIJE O IZVRŠENOM NADZORU I 

PREDUZETIM MJERAMA URBANISTIČKO-GRAĐEVINSKOG INSPEKTORA 

("Službeni list Crne Gore", br. 090/17 od 29.12.2017) 

Član 1 

Ovim pravilnikom propisuje se sadržina obrasca na kojem se vodi evidencija o izvršenom nadzoru i preduzetim 

mjerama urbanističko-građevinskog inspektora. 

Član 2 

Evidencija iz člana 1 ovog pravilnika sadrži: 

   1) redni broj upisa; 

   2) podatke o izvršenom inspekcijskom nadzoru (broj predmeta, ime, prezime i adresa odnosno naziv i sjedište 

investitora, broj zapisnika, datum vršenja inspekcijskog nadzora, vrstu objekta, lokaciju, vrstu inspekcijskog 

nadzora); 

   3) podatke iz člana 200 stav 1 tač. 1 do 41 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (u daljem tekstu: 

Zakon) u zavisnosti od vrste inspekcijskog nadzora; 

   4) podatke o naloženoj upravnoj mjeri i radnji u skladu sa članom 201 Zakona; 

   5) podatke o postupku po žalbi; 

   6) podatke o upravnom sporu; 

   7) podatke o podnijetom zahtjevu za pokretanje prekršajnog postupka (broj, datum i ishod); 

   8) podatke o podnijetoj krivičnoj prijavi (broj, datum i ishod); 

   9) podatku o ishodu postupka po pojedinom predmetu inspekcijskog nadzora; 

   10) ime i prezime urbanističko-građevinskog inspektora koji je izvršio inspekcijski nadzor; i 

   11) napomenu. 

Član 3 

Evidencija se vodi u elektronskom obliku. 

Član 4 

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 

Broj: 101-2344/3 

Podgorica, 22. decembra 2017. godine 

Ministar, 

Pavle Radulović, s.r. 


